
Objaśnienia

do Uchwały Rady Gminy   Sobolew

Nr  XXIV/184/2013  z dnia  6 czerwca  2013 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobolew na lata  2013 - 2018

Zmiana w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczy zmiany planu dochodów i wydatków, 

przychodów i rozchodów w latach 2013 -2018.

Zwiększone zostały dochody bieżące i majątkowe ogółem o kwotę   217 704,00 zł. 

 Uległy również zmianie  plany wydatków w związku ze zmianą wartości kosztorysowej 

realizowanych inwestycji po przetargu.

Ogółem wydatki zmniejszyły się o  kwotę  1 069 621,00 zł.

Zmniejszeniu uległ deficyt z kwoty  3 441 918,00 zł do kwoty  1 723 144,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami z:

– pożyczki z WFOŚiGW na budowę kanalizacji na ul. Dębowej  311 950,00 zł

– pożyczki z WFOŚiGW na budowę stacji uzdatniania wody  w Grabniaku i budowę wodociągu 

w Kaleniu Pierwszym    297 000,00 zł

Pożyczki te zaciągane są  z okresem spłaty 5 lat.

– pożyczka z BGK na budowę stacji uzdatniania wody w Grabniaku i budowę wodociągu w 

Kaleniu Pierwszym w kwocie  1 114 194,00 zł, która zostanie spłacona po otrzymaniu dotacji z 

Europejskiego Funduszu Rolnego.

Zmniejszono rozchody o kwotę    5 917,00 zł  z tytułu pożyczki na budowę kanalizacji  - 

nadpłacono w 2012 roku.

Rozchody po zmianach wynoszą  425 532,00 zł i zostaną pokryte przychodami z tytułu:

– nadwyżki budżetowej w kwocie  419 668,00 zł

– kredytu w kwocie  5 864,00 zł

W związku ze zmianą  przychodów z tytułu pożyczek i kredytu zaciągniętych w 2013 roku uległy 

zmianie  rozchody z tytułu spłat zobowiązań w latach  2014 – 2018. Zmienił się wynik budżetu oraz 

wydatki majątkowe, a mianowicie:

rozchody w roku 2014 zmniejszyły się o kwotę  583 065,00 zł, a w kolejnych latach o  kwotę

 179 010,00 zł w każdym z nich, czyli  716 040,00 zł

Wydatki majątkowe w 2014 roku zwiększone zostały w przedsięwzięciu “Budowa kanalizacji w 

1



Sobolewie – etap VI”  o kwotę  583 065,00 zł, a w latach 2015 -2018 w przedsięwzięciu 

“Modernizacja ul. Maciejowickiej”   ogółem o kwotę   716 040,00 zł

  Przewodniczący Rady
/-/  Leszek Dariusz Urawski

2


